
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. według załącznika nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E82DAF7F-99B7-4FE6-AC68-8FE124AB2152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 143 390,00 0,00 143 390,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 140 265,00 0,00 140 265,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  72 300,00 1 292,60 73 592,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 985,00 81,85 6 066,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 367,50 13,00 380,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 474,00 35 474,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 912,50 -161,45 24 751,05 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 700,00 -1 700,00 0,00 

            
Razem: 90 709 718,95 0,00 90 709 718,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E82DAF7F-99B7-4FE6-AC68-8FE124AB2152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 581 858,95 581 858,95 581 858,95 9 544,00 572 314,95         
750 75011 2010 192 818,00 192 818,00 192 818,00 192 818,00          
751 75101 2010 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00         
751 75108 2010 140 265,00 140 265,00 140 265,00 41 921,35 24 751,05  73 592,60       
751 75110 2010 795,00 795,00 795,00  795,00         
758 75814 2010 4 965,81 4 965,81 4 965,81 4 965,81          
801 80153 2010 104 015,00 104 015,00 104 015,00  87 956,41 16 058,59        
851 85195 2010 280,00 280,00 280,00  280,00         
852 85228 2010 18 870,00 18 870,00 18 870,00 18 870,00          
852 85295 2010 2 188,20 2 188,20 2 188,20  88,20  2 100,00       
855 85502 2010 8 960 782,00 8 960 782,00 8 960 782,00 1 327 616,00 28 166,00  7 605 000,00       
855 85503 2010 2 538,00 2 538,00 2 538,00  2 538,00         
855 85513 2010 209 823,00 209 823,00 209 823,00  209 823,00         

Ogółem 10 221 528,96 10 221 528,96 10 221 528,96 1 598 065,16 926 712,61 16 058,59 7 680 692,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E82DAF7F-99B7-4FE6-AC68-8FE124AB2152. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

